
TV 10 OLÜMPIASTARTI 
   Võru   maakonna IV etapp
7.juunil 2006 Võru linna spordiväljakul

8.juunil 2006 Valga staadionil
T+PV 1992.-1993.a.s. T+PN  1994.a. ja nooremad

TV pall
1 Triin Jäädmaa 22.05.92 Võru Kesklinna G. 48.55
2 Marjana Kappinen 1992 Võru Kreutzwaldi G. 45.50
3 Maarja Paju 13.01.93 Parksepa KK 45.47
4 Triinu Liiv 26.02.93 Parksepa KK 43.87
5 Egle Toomjõe 01.02.92 Antsla G. 43.02
6 Anni Võro 10.06.93 Parksepa KK 39.62
7 Helen Laidma 1992 Kuldre Kool 34.92
8 Brigita Lipp 20.02.92 Parksepa KK 32.36
9 Mariliis Aalmaa 1993 Võru Kesklinna G. 26.66

10 Avely Allas 10.08.93 Võru I PK 22.10
11 Kadri Proškina 03.05.92 Antsla G. 29.08

Oda
v.v. Aliis Laidver Antsla G. 32.10

TN kõrgus
1 Triinu Palmre 22.07.94 Võru Kreutzwaldi G. 1.25
2 Laura Joonas 1994 Võru Kesklinna G. 1.20
3 Karoliine-Ireene Bugajev 04.06.95 Parksepa KK 1.20
4 Eeva Tragel 1994 Antsla G. 1.15
5 Jana Maruštšak 11.06.95 Parksepa KK 1.10
6 Kerli Ralja 27.01.94 Parksepa KK 1.05

Mari Melzar 1994 Kuldre Kool 0

PN pall
1 Rauno Uibopuu 1996 Kuldre Kool 50.07
2 Indrek Raag 27.04.94 Parksepa KK 48.43
3 Herki Hellamaa 1996 Antsla G. 46.04
4 Sander Soon 01.05.94 Osula PK 42.87
5 Kaarel Veibri 14.02.94 Parksepa KK 40.49
6 Martti Tulev 1994 Võru Kesklinna G 39.75
7 Helger Pikk 20.05.96 Parksepa KK 39.56
8 Mihkel Joonas 30.05.94 Võru Kesklinna G. 38.64
9 Maikel Varend 02.06.95 Antsla G. 34.21

10 Martin Zahkna 1995 Võru Kesklinna G. 32.85
11 Allan Katšmazov 21.03.97 Võru Kesklinna G. 32.47

TV ketas
1 Triin Jäädmaa 22.05.92 Võru Kesklinna G. 22.47
2 Helen Laidma 1992 Kuldre Kool 22.46
3 Brigita Lipp 20.02.92 Parksepa KK 22.07
4 Triinu Liiv 26.02.93 Parksepa KK 21.42
5 Marjana Kappinen 1992 Võru Kreutzwaldi G. 20.37
6 Anni Võro 10.06.93 Parksepa KK 18.57
7 Maarja Paju 13.01.93 Parksepa KK 18.40
8 Egle Toomjõe 01.02.92 Antsla G. 17.93
9 Mariliis Aalmaa 1993 Võru Kesklinna G. 14.20

10 Kadri Proškina 03.05.92 Antsla G. 12.85
v.v. Aliis Laidver Antsla G. 26.16



PV ketas
1 Mihkel Kannimäe 16.02.92 Antsla G. 30.32
2 Kristjan Kikkas 08.05.92 Parksepa KK 29.62
3 Silver Hinn 04.06.92 Parksepa KK 28.43
4 Mairo Müürsepp 22.03.92 Osula PK 23.20
5 Siim Kolga 1993 Kuldre Kool 21.83
6 Timo Kaasik 1992 Kuldre Kool 17.50

v.v. Rauno Laas 27.06.92 Valga G. 27.45
v..v Mario Pinka 22.10.92 Valga G. 26.02
v.v. Martin Saar Antsla G. 43.69

PV 1000m
1 Mihkel Kannimäe 16.02.92 Antsla G. 3.08,9
2 Kristjan Kikkas 08.05.92 Parksepa KK 3.16,8
3 Siim Kolga 1993 Kuldre Kool 3.18,5
4 Mairo Müürsepp 22.03.92 Osula PK 3.33,9
5 Timo Kaasik 1992 Kuldre Kool 3.34,4
6 Silver Hinn 04.06.92 Parksepa KK 3.47,4

v.v. Jürgen Kaur Vastseliina G 3.08,2

PN kõrgus
1 Sander Soon 01.05.94 Osula PK 1.30
2 Mihkel Joonas 30.05.94 Võru Kesklinna G. 1.30
3 Indrek Raag 27.04.94 Parksepa KK 1.20
4 Kaarel Veibri 14.02.94 Parksepa KK 1.20
5 Martin Zahkna 1995 Võru Kesklinna G. 1.20
6 Rauno Uibopuu 1996 Kuldre Kool 1.15
7 Maikel Varend 02.06.95 Antsla G. 1.10
7 Helger Pikk 20.05.96 Parksepa KK 1.10
9 Allan Katšmazov 21.03.97 Võru Kesklinna G. 1.05
10 Herki Hellamaa 1996 Antsla G. 1.00

PN 1000m
1 Rauno Uibopuu 1996 Kuldre Kool 3.36,3
2 Martin Zahkna 1995 Võru Kesklinna G. 3.36,6
3 Maikel Varend 02.06.95 Antsla G. 3.36,9
4 Herki Hellamaa 1996 Antsla G. 3.40,1
5 Mihkel Joonas 30.05.94 Võru Kesklinna G. 3.42,4
6 Sander Soon 01.05.94 Osula PK 3.50,7
7 Allan Katšmazov 21.03.97 Võru Kesklinna G. 3.54,9
8 Kaarel Veibri 14.02.94 Parksepa KK 3.55,2
9 Indrek Raag 27.04.94 Parksepa KK 3.55,6
10 Helger Pikk 20.05.96 Parksepa KK 5.40,5

v.v. Sander Loon Valga 3.27,9

TN 600m
1 Liis Timpka Võru Kesklinna G 2.00,6
2 Kerli Ralja 27.01.94 Parksepa KK 2.06,6
3 Laura Joonas 1994 Võru Kesklinna G. 2.07,2
4 Eeva Tragel 1994 Antsla G. 2.07,4
5 Mari Melzar 1994 Kuldre Kool 2.11,2
6 Veelika Piirioja 30.10.1995 Võru Kreutzwaldi G 2.19,3
7 Karoliine-Ireene Bugajev 04.06.95 Parksepa KK 2.24,0

v.v. Merili Kamenik 13.01.1994 Valga G 2.14,0
v.v. Laura Illak 16.04.1994 Valga G 2.14,3



TV 10 OLÜMPIASTARTI 
   Võru maakonna  mitmevõistlus

07.-08. juunil 2006 Võru linna spordiväljakul ja Valga staadionil
  

PN 1994.-95. a sünd
Osavõtja Sünd Kool kuul Punkte KA Punkte 2 ala PA Punkte 3 ala teivas Punkte 4 ala ketas Punkte 5 ala 60m Punkte 6 ala 60m tj Punkte 7 ala kõrgus Punkte 8 ala 1000m Punkte Kokku

1 Indrek Raag 27.04.94 Parksepa KK 6.40 441 4.10 540 981 45.80 646 1627 1.80 521 2148 17.14 463 2611 9,0 527 3138 10,9 627 3765 1.20 479 4244 3.55,6 461 4705
2 Mihkel Joonas 30.05.94 Võru Kesklinna G. 6.36 437 4.25 580 1017 38.63 524 1541 1.50 399 1940 16.20 436 2376 9,2 474 2850 11,1 599 3449 1.30 588 4037 3.42,4 542 4579
3 Sander Soon 01.05.94 Osula PK 8.26 590 0 0 590 42.34 586 1176 1.70 482 1658 19.27 521 2179 9,3 449 2628 10,7 656 3284 1.30 588 3872 3.50,7 490 4362
4 Martin Zahkna 1995 Võru Kesklinna G. 5.98 404 4.02 518 922 32.85 411 1333 1.90 560 1893 15.40 413 2306 9,7 363 2669 11,3 572 3241 1.20 479 3720 3.36,6 580 4300
5 Maikel Varend 02.06.95 Antsla G. 5.44 355 4.50 645 1000 34.21 440 1440 1.20 264 1704 14.73 393 2097 8,9 554 2651 11,1 599 3250 1.10 365 3615 3.36,9 578 4193
6 Kaarel Veibri 14.02.94 Parksepa KK 5.51 361 3.82 463 824 40.49 551 1375 1.40 356 1731 19.65 531 2262 9,7 363 2625 11,8 509 3134 1.20 479 3613 3.55,2 464 4077
7 Rauno Uibopuu 1996 Kuldre Kool 6.63 460 3.65 415 875 50.07 719 1594 1.60 441 2035 15.19 407 2442 10,3 226 2668 13,2 358 3026 1.15 423 3449 3.36,3 582 4031
8 Herki Hellamaa 1996 Antsla G. 5.33 345 3.76 446 791 46.04 654 1445 1.50 399 1844 16.46 444 2288 9,7 363 2651 12,4 440 3091 1.00 246 3337 3.40,1 556 3893
9 Helger Pikk 20.05.96 Parksepa KK 4.73 287 3.58 395 682 38.15 515 1197 1.30 311 1508 0 0 1508 10,1 257 1765 11,8 509 2274 1.10 365 2639 5.40,5 0 2639

Allan Katšmazov 21.03.97 Võru Kesklinna G. 5.97 403 3.74 440 843 32.47 401 1244 1.10 216 1460 1460 1460 1460 1.05 307 1767 3.54,9 466 2233
Martti Tulev 1994 Võru Kesklinna G 6.80 475 475 37.65 506 981 981 981 981 981 981 981

v.v. Ringo Kasuk Valga PK 24.14 643 643 8,6 641 1284 10,1 749 2033 2033 2033
v.v. Raigo Räppo Valga G 18.47 500 500 8,9 554 1054 11,0 613 1667 1667 1667
v.v. Margo Lillis 26.06.94 Valga G. 15.47 415 415 9,2 474 889 889 889 889
v.v. Sander Loon Valga 3.27,9

PV 1992.-93. a sünd
Osavõtja Sünd Kool kuul Punkte KA Punkte 2 ala PA Punkte 3 ala teivas Punkte 4 ala ketas Punkte 5 ala 60m Punkte 6 ala 60m tj Punkte 7 ala kõrgus Punkte 8 ala 1000m Punkte Kokku

1 Mihkel Kannimäe 16.02.92 Antsla G. 11.73 830 5.33 850 1680 68.30 983 2663 3.20 988 3651 28.33 738 4389 8,0 837 5226 9,3 892 6118 1.75 1034 7152 3.08,9 795 7947
2 Kristjan Kikkas 08.05.92 Parksepa KK 8.80 631 4.77 714 1345 60.85 878 2223 2.60 804 3027 29.62 766 3793 8,5 671 4464 10,5 685 5149 1.50 794 5943 3.16,8 727 6670
3 Silver Hinn 04.06.92 Parksepa KK 9.69 694 4.70 696 1390 53.59 773 2163 2.40 738 2901 23.29 622 3523 8,4 702 4225 10,1 749 4974 1.50 794 5768 3.47,4 510 6278
4 Siim Kolga 1993 Kuldre Kool 7.66 544 3.90 485 1029 42.58 595 1624 2.10 633 2257 19.13 517 2774 9,1 500 3274 12,1 474 3748 1.30 588 4336 3.18,5 714 5050
5 Timo Kaasik 1992 Kuldre Kool 7.01 492 4.16 556 1048 60.28 870 1918 2.10 633 2551 17.50 473 3024 9,2 474 3498 13,2 358 3856 1.30 588 4444 3.34,4 595 5039

Mairo Müürsepp 22.03.92 Osula PK 8.27 591 4.85 734 1325 53.21 766 2091 2091 23.20 620 2711 8,1 802 3513 9,7 817 4330 4330 3.33,9 598 4928
Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK 9.82 703 4.58 666 1369 71.19 1023 2392 0 0 2392 2392 2392 2392 2392 2392
Kristjan Sibul 16.11.93 Antsla G. 6.24 427 4.16 556 983 38.13 515 1498 2.20 669 2167 2167 2167 2167 2167 2167

v.v. Rauno Laas 27.06.92 Valga G. 27.45 718 718 8,1 802 1520 9,8 800 2320 1.55 844 3164 3164
v.v. Mario Pinka 22.10.92 Valga G. 26.02 686 686 686 686 1.45 744 1430 1430
v.v. Kristiina Mark Vastseliina G 1.45
v.v. Jürgen Kaur Vastseliina G 7,4 3.08,2



TV 1992.-93. a sünd 
Osavõtja Sünd Kool KA Punkte KE Punkte 2 ala pall Punkte 3 ala kuul Punkte 4 ala kõrgus Punkte 5 ala 60m Punkte 6 ala 60m tj Punkte 7 ala 600m Punkte Kokku

1 Brigita Lipp 20.02.92 Parksepa KK 4.79 898 22.07 664 1562 31.58 474 2036 9.30 667 2703 1.45 980 3683 8,5 773 4456 10,2 913 5369 1.59,2 661 6030

2 Triinu Liiv 26.02.93 Parksepa KK 4.72 880 18.68 573 1453 43.87 670 2123 8.31 594 2717 1.40 921 3638 8,6 745 4383 10,2 913 5296 2.11,0 485 5781

3 Marjana Kappinen 1992 Võru Kreutzwaldi G. 4.67 867 20.37 619 1486 43.30 662 2148 7.25 511 2659 1.20 662 3321 8,8 690 4011 10,9 806 4817 1.52,5 778 5595

4 Helen Laidma 1992 Kuldre Kool 3.98 683 18.25 560 1243 33.64 509 1752 6.67 464 2216 1.35 860 3076 8,6 745 3821 10,9 806 4627 1.51,4 798 5425

5 Anni Võro 10.06.93 Parksepa KK 4.62 581 18.57 569 1150 39.62 608 1758 7.84 558 2316 1.50 1036 3352 8,8 690 4042 10,5 866 4908 2.12,0 472 5380

6 Maarja Paju 13.01.93 Parksepa KK 4.12 722 17.28 531 1253 43.03 662 1915 7.92 564 2479 1.35 860 3339 9,2 589 3928 11,0 792 4720 2.20,6 365 5085

7 Egle Toomjõe 01.02.92 Antsla G. 3.98 683 17.93 551 1234 42.42 647 1881 7.60 539 2420 1.25 732 3152 9,3 566 3718 10,6 850 4568 2.09,0 513 5081

8 Kadri Proškina 03.05.92 Antsla G. 3.57 842 12.85 392 1234 29.08 429 1663 5.94 486 2149 1.10 513 2662 9,5 520 3182 16,2 295 3477 2.02,8 604 4081

9 Mariliis Aalmaa 1993 Võru Kesklinna G. 3.95 675 14.20 437 1112 26.66 381 1493 6.16 420 1913 1.30 797 2710 9,8 456 3166 14,9 387 3553 2.15,3 429 3982

Triin Jäädmaa 22.05.92 Võru Kesklinna G. 4.33 778 21.28 644 1422 41.32 632 2054 8.54 611 2665 2665 2665 2665 2665

Avely Allas 10.08.93 Võru I PK 3.55 560 560 22.10 290 850 850 850 850 850 850

v.v. Alice Konsberg 05.03.93 Valga G. 0 0 10,6 850 850 850

v.v. Meeli Lillemäe 22.04.91 Vastseliina G 4.12 722 722 722 722 722 722 722 722

v.v. Aliis Laidver Antsla G. 26.16 odavise 31.63 32.10 10.42 0 0 0 0

Deily Freitak Valga G. 1.30 797 0

TN 1994.-95. a sünd
Osavõtja Sünd Kool PA Punkte KA Punkte 2ala KÕ Punkte 3ala 60m Punkte 4ala 60m tj Punkte 5ala 600m Punkte Kokku

1 Eeva Tragel 1994 Antsla G. 35.02 534 4.06 705 1239 1.15 590 1829 9,2 582 2411 11,1 778 3189 2.07,4 536 3725
2 Laura Joonas 1994 Võru Kesklinna G. 29.64 438 3.98 683 1121 1.20 662 1783 9,3 566 2349 11,1 778 3127 2.07,2 538 3665
3 Kerli Ralja 27.01.94 Parksepa KK 34.23 517 3.31 488 1005 1.05 431 1436 10,2 377 1813 11,7 699 2512 2.06,6 547 3059
4 Mari Melzar 1994 Kuldre Kool 33.38 500 3.89 658 1158 0 0 1158 9,4 543 1701 11,2 764 2465 2.11,2 483 2948
5 Karoliine-Ireene Bugajev 04.06.95 Parksepa KK 18.72 212 3.67 595 807 1.20 662 1469 10,7 287 1756 12,0 663 2419 2.24,0 325 2744

Liis Timpka Võru Kesklinna G 0 0 8,9 664 664 10,9 806 1470 2.00,6 639 2109
Triinu Palmre 22.07.94 Võru Kreutzwaldi G. 25.50 362 4.26 760 1122 1.25 732 1854 1854 1854 1854
Jana Maruštšak 11.06.95 Parksepa KK 29.85 438 3.80 632 1070 1.10 513 1583 1583 1583 1583
Veelika Piirioja 30.10.95 Võru Kreutzwaldi G 0 0 10,0 415 415 12,0 663 1078 2.19,3 379 1457
Haide Haring Võru Kreutzwaldi G 39.70 608 608 608 608 608 608
Mari-Liis Tulev 06.04.95 Võru Kesklinna G. 34.70 526 526 526 526 526 526
Triin Laur 30.07.97 Võru Kreutzwaldi G 16.91 164 2.70 293 457 457 457 457 457
Liina Punamäe 22.09.95 Võru Kesklinna G. 23.79 321 321 321 321 321 321

v.v. Merili Kamenik 13.01.94 Valga G 0 0 8,9 664 664 10,9 806 1470 2.14,0 446 1916
v..v Laura Illak 16.04.94 Valga G 0 0 9,2 589 589 10,7 835 1424 2.14,3 442 1866


